Guayaquil, 25 de Agosto del 2011.

Señor

JUAN CARLOS YUNGAN GUNSHA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me es grato llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía **GESTION INTEGRAL DE INFORMATICA ITECNOGEST S.A.**, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted **PRESIDENTE** de la compañía, por el lapso de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

A usted le corresponde individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, tal como consta en el Estatuto Social de la sociedad en mención.

La compañía **GESTION INTEGRAL DE INFORMATICA ITECNOGEST S.A.**, se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Abogado Renato Carlos Esteves Sañudo, Notario Suplente Encargado de la Notaría Vigésima Novena del Cantón Guayaquil, el día 29 de Julio del 2011, debidamente inscrita en el Registro Mercantil de este Cantón, el 18 de Agosto del 2011.

Atentamente,

Thorold P.

HAROLD PORTOCARRERO RIVERA. Secretario Ad- Hoc

Guayaquil, 25 de Agosto del 2011.- Acepto el fiel y legal desempeño de las funciones de **PRESIDENTE** de la compañía **GESTION INTEGRAL DE INFORMATICA ITECNOGEST S.A.**.- Nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. **092638632-7**, con domicilio en esta ciudad de Guayaquil.-

JUAN CARLOS YUNGAN GUNSHA

C.C. No.- 092638632-7

NUMERO DE REPERTORIO:58.260 FECHA DE REPERTORIO:20/sep/2011 HORA DE REPERTORIO:14:37

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veinte de Septiembre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente de la Compañía GESTION INTEGRAL DE INFORMATICA ITECNOGEST S.A., a favor de JUAN CARLOS YUNGAN GUNSHA, a foja 84.676, Registro Mercantil número 16.810.-

ORDEN: 58260

annie i das in kuntuk kan an an in i

MATERIAL MAINTENANTIAL

A MANAGEMENT OF BUILDING STANDARDS

XAVIER RODAS GARCES REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

REVISADO POR:

